
                                                                                                        
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 02.02.2026 № 61 

м. Золотоноша  
 
Про надання дозволу на тимчасове розміщення  
буфетів в школах м.Золотоноша 
 

З метою забезпечення належного та повноцінного рівня харчування 
здобувачів освіти в умовах критичного постачання електроенергії, розглянувши 
заяву ФОП Старухіна А.В. (30.01.2026 № 227) щодо надання дозволу на 
розміщення буфетів, відповідно до  Закону України ,,Про оренду державного та 
комунального майна’’, Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 
483, ст.80 Закону України ,,Про освіту’’, керуючись  ст. 29, ч. 5 статті 60 Закону 
України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, -  
 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Надати дозвіл на тимчасове розміщення буфетів (буфетних стійок) у 
приміщеннях:                    

  -  Золотоніської спеціалізованої школи № 1, що знаходиться по 
вул.Черкаська,12 в м.Золотоноша; 

- Золотоніської спеціалізованої школи № 2,  що знаходиться по 
вул.Миколаївська,5 в м.Золотоноша; 

-  Золотоніської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3, що знаходиться 
по вул.Гоголя,7 в м.Золотоноша; 

- Золотоніської гімназії ім.С.Д.Скляренка, що знаходиться по 
вул.Черкаська,54 в м.Золотоноша для надання послуг з харчування учнів.       

   2. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради 
(Строкань Н.В.): 

- забезпечити укладення договору оренди (тимчасової діяльності для потреб 
освіти) з ФОП Старухін А.В.; 

- здійснювати контроль за відповідністю асортименту буфетної продукції  
вимогам Санітарного регламенту (наказ МОЗ № 2205); 

- забезпечити щоденне розміщення меню та переліку продукції у 
доступному для батьків місці. 



        4. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 
голови   Флоренка  О.А.,  відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської 
міської ради (Строкань Н.В.). 
 
Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Артем Харін 23093 



 
 
 


